
МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФГБОУ ВПО Башкирский ГАУ 

Отдел заочного обучения  
 
 

ПРИКАЗ 
 

«05»  апреля  2012 г.    г. Уфа     № 247-з/о 
 
 

О допуске к выполнению выпускных квалификационных работ студентов 4 
курса сокращенной программы специальности 110301 Механизация 

сельского хозяйства  
 

 
В соответствии с Положением об итоговой аттестации выпускников (от 

03.10.2006 г.) и в Положением о практике в Башкирском государственном 
аграрном университете приказываю: 
 1. Руководителям выпускающих кафедр отчитаться по успеваемости 
студентов по выполнению программ практик и сдать ведомости о защите отчетов 
по практикам в отдел заочного обучения.  
 2. Допустить к выполнению выпускных квалификационных работ 
студентов, успешно защитивших на кафедрах отчеты по производственной 
преддипломной практике по специальности 110301 Механизация сельского 
хозяйства, согласно приложению 1.  
 3. Студентов, не выполнивших программ практик без уважительной 
причины или получившие отрицательную оценку при защите отчета не допускать 
к выполнению выпускных квалификационных работ. 

4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заведующего 
отделом заочного обучения Юнусбаева Н.М.  

 
 
 

Проректор по учебной работе                                  Р.Х. Авзалов 
 
 
                  Проект приказа вносит 
                  заведующий отделом  

    заочного обучения                                              Н.М. Юнусбаев  
 



 

 
Приложение к приказу № 246-з/о от «05» апреля   2012 г. 

СПИСОК 
студентов 4 курса обучающихся по сокращенной программе, допущенных  

к выполнению выпускной квалификационной работы  
 

1.  Акбаров Ильдар Наилевич 
2.  Ахметзянов Радик Рамилевич 
3.  Ахмадуллин Батыр Сагитович 
4.  Бикмухаметов Фаниль Ульфатович 
5.  Билалов Галиян Газизьянович 
6.  Валетдинов Ильдар Шарифуллович 
7.  Валитов Ильнур Фарурович 
8.  Габдуллин Вильдан Решадович 
9.  Гайсин Тагир Олегович 
10.  Галимов Альфис Вагизович 
11.  Губачева Светлана Геннадьевна 
12.  Закирова Резеда Фларисовна 
13.  Зиннатуллина Гульнара Расиховна 
14.  Исрафилов Илгам Фрунзевич 
15.  Клявлин Ильмир Мубаракович 
16.  Кожевников Андрей Владимирович 
17.  Коновалов Олег Петрович 
18.  Мухаметов Марсель Заригатович 
19.  Мухаметов Салават Фаргатович 
20.  Низамов Ришат Рафильевич 
21.  Низамов Роберт Ришатович 
22.  Саитов Марат Шамильевич 
22. Сулейманов Рустам Наилевич 
23. Сыртланов Рустам Наилевич 
24. Тукаев Ралиф Рамилевич 
25. Тухватшин Ильшат Расульевич 
26. Уразаев Азат Фаритович 
27. Уразимбетов Амир Дамирович 
28. Фазылов Владислав Камилович 
29. Хайруллин Фанур Равилович 
30. Халитов Айнур Мажитович 
31. Хуснутдинов Артем Рифатович 
32. Шайбаков Шамиль Адикович 
33. Шаймарданов Юрий Радикович 
34. Шаймухаметов Редик Адгамович 
35. Шигапов Заниль Назирович 
36. Якупов Рамиль Раилевич 

   
  Заведующий отделом   
  заочного обучения    Н.М. Юнусбаев 



 


